[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2017 года                                                                               № 239
О разрешении дополнительного использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств города Радужный
для осуществления переданных полномочий по организации осуществления мероприятий по проведению дезинсекции и
дератизации в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре
в рамках Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
 от 23.12.2016 № 102-оз

Заслушав и обсудив доклад начальника управления ЖКХ, транспорта и связи администрации города Голубевой Т.И. о разрешении дополнительного использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств города Радужный для осуществления переданных полномочий по организации осуществления мероприятий по проведению дезинсекции и дератизации в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в рамках Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.12.2016 № 102-оз», Дума города решила:

Разрешить использовать органом местного самоуправления города Радужный собственные материальные ресурсы и финансовые средства города Радужный для осуществления переданных полномочий по организации осуществления мероприятий по проведению дезинсекции и дератизации.

Председатель Думы города                                                             Г.П. Борщёв